Juízo e Cartório do 3º Ofício tramita ação de
USUCAPIÃO requerido pelos Autores, na qual alegam por si e por seus
antecessores, há mais de 15 anos, vêm mantendo a posse de forma locali-
zada, mansa, pacífica, contínua, sem oposição e com “animus domini”,
sobre Um terreno, com a área de 19.038,10 m² (dezenove mil, trinta e oito
metros e dez centímetros quadrado), localizado no bairro da Vargem, na
estrada municipal PDB 010, Via Waldomiro Batista Cesila, km02, S/N°,
município de Pedra Bela –SP, CEP 12.990.000 comarca Bragança Paulista.
Inicia-se a descrição deste perímetro no vértice 1, de coordenadas em

[...]

Juízo e Cartório do 3º Ofício tramita ação
de USUCAPIÃO requerido pelos Autores, na qual alegam que há mais de 15
(quinze anos) anos, vêm mantendo a posse de forma localizada, mansa,
pacífica, contínua, sem oposição e com “animus domini”, sobre UM TER-
RENO, com área de 1.817,99 m² (Hum mil oitocentos e dezessete metros
quadrados), localizado no lado ímpar da Estrada Municipal Secundaria e a
218,23 metros da Esquina com a Estrada Municipal PDB 332, Linha ideal,
Bairro de Pitangueiras de Cima, Pedra Bela. Inicia-se a descrição deste
perímetro no vértice 1, de coordenadas N 7.482.369,77873m e E

[...]

incerto e não sabido, que por este Juízo e Cartório Ofício, se processam
os termos de uma Ação Usucapião. Processo número 1004565-
81.2023.8.26.0099, requerida por JAIR DOMINICI E OUTRA, tendo
como litígio o pedido de usucapião de UM IMOVEL com a área total
de597,39 M² (QUINHENTOS E NOVENTA E SETE METROS E TRIN-
TA E NOVEDECÍMETROS QUADRADOS), situado no Jardim Europa,
Município e Comarca de Bragança Paulista – SP, com área construída
total de294,15 m² (DUZENTOS E NOVENTA E QUATRO METROS E
QUINZE DECIMENTROSQUADRADOS). Na qual o imóvel faz frente
para o lado par (direito)da Alameda Inglaterra, equidistante a 99,14 metros
da Rua Avenida das Nações, inserido no quarteirão formado pela: Alame-
da Inglaterra, Avenida das Nações, Alameda Holanda e Avenida Europa